Mẫu số 75
	……………
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/QĐ-…
	…, ngày … tháng … năm …

QUYẾT ĐỊNH
Về việc sửa đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ người có công
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
Căn cứ Nghị định số ………………………………………………………………………………;
Căn cứ ………………………………………………………………………………………………;
Theo đề nghị của ông (bà)1 ……………………………………………………………………….;
Theo đề nghị của ……………………………………………………………………………………,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ 2 …………… của ông (bà)3 ……… cụ thể:
Tên loại giấy tờ cần sửa đổi gồm: ………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………
Thông tin cũ: …………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
Thông tin được sửa đổi bổ sung: …………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
Điều 2. Trưởng phòng …………………… và ông (bà) ……………………………………… chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- ……;
- Lưu: VT, ……
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
(Chữ ký, dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)
Họ và tên

___________________
Ghi chú:
1Ghi rõ họ và tên người đề nghị.
2Ghi rõ ký hiệu hồ sơ người có công được điều chỉnh.
3Ghi họ và tên người có công.
[bookmark: _GoBack]